附件7

[bookmark: _Hlk512329334]上海市燃气行业协会标准《**********》（送审稿）
[bookmark: _GoBack]k审查会会议纪要

《*********》（送审稿）审查会于20**年*月*日在**举行。会议由上海市燃气行业协会*****（归口标委会）主持。参加会议的有上海市燃气行业协会***、主编单位***、有关单位的专家以及编制组全体成员。会议组成了以***为组长，***为副组长的审查专家组。审查专家组和代表认真听取了编制组对标准编制过程和内容的介绍，对标准内容进行逐条讨论，形成审查意见如下：
一、标准编制过程评价。如：《***********》在编制过程中通过广泛调研，借鉴了国内外相关标准和工程实践经验，本标准/规范的编制对***具有指导意义/为***提供了依据…。《***********》符合相关标准编写规定的要求，送审资料齐全。
二、标准技术内容评价。如：《***********》技术内容科学合理、可操作性强，与现行相关标准相协调，达到国际先进水平/国际水平/国内先进水平。
三、主要修改意见和建议：
1. ******
2. ******
…
其他审查意见详见《审查意见汇总表》（审查意见汇总见附件2）。
审查专家一致同意/不同意标准通过审查。
附件：1. 上海市燃气行业协会《****》（送审稿）审查专家组签字名单
[bookmark: _Hlk512331746]2. 上海市燃气行业协会《****》（送审稿）审查意见汇总表

审查专家组组长：
   审查专家组组员：
                       20**年*月**日

抄报： 上海市燃气行业协会

¸½¼þ

7

ÉÏº£ÊÐÈ¼ÆøÐÐÒµÐ­»á

±ê×¼¡¶

**********

¡·

£¨ËÍÉó¸å£©

k

Éó²é»á»áÒé¼ÍÒª

¡¶

*********

¡·

£¨ËÍÉó¸å£©Éó²é»áÓÚ

20**

Äê

*

ÔÂ

*

ÈÕÔÚ

**

¾ÙÐÐ¡£»áÒéÓÉ

ÉÏº£ÊÐÈ¼ÆøÐÐÒµÐ­»á

*****

£¨¹é¿Ú±êÎ¯»á£©Ö÷

³Ö¡£²Î¼Ó»áÒéµÄÓÐÉÏº£ÊÐÈ¼ÆøÐÐÒµÐ­»á

***

¡¢Ö÷±àµ¥Î»

***

¡¢

ÓÐ¹Øµ¥Î»µÄ×¨¼ÒÒÔ¼°±àÖÆ×éÈ«Ìå³ÉÔ±¡£»áÒé×é³ÉÁËÒÔ

***

Îª

×é³¤£¬

***

Îª¸±×é³¤µÄÉó²é×¨¼Ò×é¡£Éó²é×¨¼Ò×éºÍ´ú±íÈÏÕæ

ÌýÈ¡ÁË±àÖÆ×é¶Ô±ê×¼±àÖÆ¹ý³ÌºÍÄÚÈÝµÄ½éÉÜ

£¬

¶Ô±ê×¼ÄÚÈÝ½ø

ÐÐÖðÌõÌÖÂÛ£¬ÐÎ³ÉÉó²éÒâ¼ûÈçÏÂ£º

Ò»

¡¢

±ê×¼±àÖÆ¹ý³ÌÆÀ¼Û

¡£

Èç

£º

¡¶

***********

¡·

ÔÚ±àÖÆ¹ý

³ÌÖÐÍ¨¹ý¹ã·ºµ÷ÑÐ

£¬

½è¼øÁË¹úÄÚÍâÏà¹Ø±ê×¼ºÍ¹¤³ÌÊµ¼ù¾­Ñé£¬

±¾±ê×¼

/

¹æ·¶µÄ±àÖÆ¶Ô

***

¾ßÓÐÖ¸µ¼ÒâÒå

/

Îª

***

Ìá¹©ÁËÒÀ

¾Ý

¡­

¡£

¡¶

***********

¡·

·ûºÏ

Ïà¹Ø

±ê×¼±àÐ´¹æ¶¨µÄÒªÇó

£¬

ËÍÉó

×ÊÁÏÆëÈ«¡£

¶þ

¡¢

±ê×¼¼¼ÊõÄÚÈÝÆÀ¼Û

¡£

Èç

£º

¡¶

***********

¡·

¼¼ÊõÄÚÈÝ

¿ÆÑ§ºÏÀí

¡¢

¿É²Ù×÷ÐÔÇ¿

£¬

ÓëÏÖÐÐÏà¹Ø±ê×¼ÏàÐ­µ÷

£¬

´ïµ½¹ú¼Ê

ÏÈ½øË®Æ½

/

¹ú¼ÊË®Æ½

/

¹úÄÚÏÈ½øË®Æ½¡£

Èý¡¢Ö÷ÒªÐÞ¸ÄÒâ¼ûºÍ½¨Òé£º

1.

******

2.

******